
 
 

    Д У М А    Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

31 мая 2017 г.                                                                                                           № 48 

 

 

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки 

от 30 сентября 2014 г. № 104 «Об утверждении Положения об Управлении 

архитектуры и градостроительства администрации города Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа                              

город-курорт Ессентуки, 

 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 30 сентября 2014 г. № 104 

«Об утверждении Положения об Управлении архитектуры и градостроительства 

администрации города Ессентуки» следующие изменения: 

1.1. В Приложении: 

1) в пункте 4.2. слова «главный архитектор города Ессентуки» исключить; 

2) в пункте 4.3. слова «главный архитектор города Ессентуки» исключить; 

3) в пункте 4.4. слова «главный архитектор города Ессентуки» исключить;  

4) в пункте 4.5. слова «главный архитектор города Ессентуки» исключить; 

5) в пункте 4.6. слова «главный архитектор города Ессентуки» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города по местному самоуправлению, законности и 

правопорядку, ветеранским организациям и казачеству. 



2 
 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

  

И.о. Главы города Ессентуки                                                                 С.В. Хуртаев 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                        А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	sub_1
	sub_3

